हजरत मुहीउद्दीन अल खलीफतुल्लाह मुनीर
अहमद अजीम (अ स)

11 October 2019
12 Safar 1441 AH

अनुवादक : फातिमा जास्मिन सलीम
EMAIL:fjasmine14@gmail.com

जुम्मा खुतुबा

विषय:-

**“अल -हुजरत:
गीबत (भाग-5)”**

अपने सभी चेलों सहित सभी नए चेलों, (और दुनिया भर के सभी मुसलमानों) को शांति का अभिवादन करने के बाद हज़रत खलीफ़तुल्लाह (अ त ब अ) ने तशहुद, तौज, सूरह अल फातिहा पढ़ा और फिर उन्होंने अपना उपदेश दिया : **अल -हज़रत: ग़ीबत (भाग 5)**